[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             Р Е Ш Е Н И Е

01.03.2021                                                                                                 № 44-158
О досрочном прекращении полномочий депутата Игарского городского Совета депутатов Белоновского Владимира Вячеславовича

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 пункта 1 статьи 21 Устава муниципального образования город Игарка, Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. С 1 марта 2021 года  считать досрочно прекратившим полномочия депутата Игарского городского Совета депутатов Белоновского Владимира Вячеславовича, избранного по многомандатному избирательному округу № 2, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 на постоянную комиссию Игарского городского Совета депутатов                               по местному самоуправления, законности и защите прав граждан (Г.Н.Гробовая).
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Игарские новости».
Председатель

Игарского городского

Совета депутатов                                                                            Ф.Ф.Сухинин